

«هو الحکیم»

عنوان:

عظمت مصیبت امام حسین علیہ السلام



دکترو حید باقر پور کاشانی



@SERATEHAGH1

پونزده سال پیش يك بنده خدایی بود خیلی از ما خواست آقا يك مقتل به من درس بده من اومدم فکر بکنم کتاب درس حسابی پیدا بکنم شروع کنم به درس دادن هر چی گشتم دیدم کامل تر از اسرار الشهادة کتاب پیدا نکردم این کتاب سه جلده عربی دیگه. ما شروع کردیم جلد اول و به درس دادن، عجیبه این کتاب! یعنی این که می گم چون خوندم دارم می گم ولا شهید مطهری تشکیک هایی داشته، بله تو هر کتابی ممکنه اقوال ضعیف باشه تو کافیشم همین طوره، تو اصول، تو بحار... باید تحلیل بشه بررسی بشه اجتهاد ایشان را تحلیل روایت ها و کنار هم قرار دادن این مجتهد بوده ملای دربندی یه آدم بی سوادى که فقط جمع آوری بکنه! تحلیل کرده اجتهاد کرده در این کتاب. اون جا ما شروع کردیم اکتاب و به درس دادن شب خواب دیدم خواب دیدم که اومدم کنار گودال قتل گاه، کنار گودال قتل گاه دیدم بدن امام حسین کنار گودال قتل گاه هست يك کفنی روی حضرت کشیده شده! يك پارچه سفیدی کشیده شده! من نشستم کنار این بدن شروع بکنم به گریه کردن از خواب بلند شدم یه بنده خدایی که اهل تعبیرای دقیق بود گفت؛ این خیلی نزدیکت کرده به معرفت امام حسین، این کتاب نزدیک می کنه آدم و به معرفت امام حسین ولی خب هنوز اون بدنو که تو ندیدی که، بدن و ندیدی فعلا تو چی؟ ذهنیت ما از امام حسین چیه مثل همون ملحفه ای که از هر جهت از غربت امام حسین به همون اندازه می فهمیم.

امام زمان که عاشورارو به کشف به حقیقت بهش نشون میدن می گه
یا جدا اگه عاشورا نبودم یاریت کنم صبح و شام بهت گریه می کنم تا
جایی که خون به جای اشک از چشمانم سرازیر می شه! این عبارت در
ناحیهی مقدس امام زمان بی خود حرف نمی زنه مصیبت این که خون گریه
بکنه امام زمان برای امام حسین! مصیبت امام حسین یک چیزی که واقعا
برای ما اصلا قابل هضم نیست یک چیزایی رو داریم می شنویم. یکی از
پیر غلامان سیدالشهداء می گفتن که: خیلی دوست داشت این حالتو
بینه! و توسل می کرد به امام حسین، فقط یک صحنه رو بهش نشون
دادن! یک صحنه از عاشورارو بهش نشون دادن که این بنده خدا در شهر
مشهد هم بود می گه؛ همین که اون صحنه، تمام موهاش سفید شد! تمام
موهاش سفید شدو کلا تا آخر عمر سکوت می کرد حرف نمی زد. لذا این
که می گن زینب تو مقاتل آورده که عصر عاشورا زینب این طوری نبود
موهاش سفید بشه، عصر عاشورا یک لا موی سیاه در گیسوان زینب نبود!
مصیبت و دیده. مصیبت! برای چی؟ امام حسین برای همین هدایت. برای
همین هر کسی در جهت معارف اهل بیت کوشا باشه قطعا در مسیر آقا
ابی عبدالله قطعا در همون جهت هست قطعا مورد عنایت خاص حضرت
واقع می شه امروز هم بالاخره روز ولادتشونه... امام حسین یک جوریه که
آدم روز ولادتش هم دست خودش نیست یک چیزی که می گن میزنه زیر
گریه.

می گن که؛ تو تاریخ آورده می گن وقتی امام حسین به دنیا اومد خانه‌ی
امیر المومنین و سیاه پوش کردن! روز ولادت روز خوشحالی. امام
حسین وقتی به دنیا اومد جبرئیل اومد خبر شهادت آورد وقتی خبر
خوشی میدن خبر شهادت و به پیامبر داد! پیامبر گریه کرد که بر
حضرت زهرا می گفت حضرت زهرا غش کرد! می خوام بگم بحث
ولادت به این صورته در مورد خب از جهات مختلف این مصیبت
عجیبه! عطشش يك جور، تو تاریخ می خوندم که بله در حدیثی از
صدیقه‌ی طاهره می گفت که؛ در وقتی که حمل به حسینم داشتن همش
تشنه بودم! اثره‌ی این عطش بود عطش تشنه بود ...

لذا امام زمان هم وقتی که این مصیبت عظیم... امام زمان وقتی که
می خوان ظهور بکنن پشت به کعبه می کنن يك شعاری میدن که عالم
می شنون! می گن که: «أَلَا يَا أَهْلَ الْعَالَمِ أَلَا يَا أَهْلَ الْعَالَمِ قُتِلَ الْحُسَيْنُ بِكَرْبَلَا
عِطْشَانَا» حسین و کشتن در کربلا! از لب تشنه. این يك مصیبتی که ..
لذا آدم روز ولادت هم هست يك چیزایی که بخوان بگن... یکی حضرت
زینب یکی حضرت سید الشهداء تو تاریخ خوندم می گفتن وقتی حضرت
زینب به دنیا اومد بی بی خیلی گریه می کرد چی شده این بچه چرا گریه...
قنذاق رو دادن دست پیامبر ساکت نشد، قنذاق رو دادن دست آقا امیر
المومنین حضرت زهرا ساکت نشد تا قنذاق رو دادن دست ابی عبدالله
دیدن بچه ساکت شد!